ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2025 H-28836513от №

О присвоении адреса объектам  адресации

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1. Присвоить  адреса  объектам  адресации  согласно  приложению  №1  к

настоящему постановлению на основании Постановления от 16 .09.2025г № 86 "О

присвоении адреса объектам адресации".

    2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

    3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  размещения  в

Государственном адресном реестре.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава администрации Масаев Апти Мусаевич

3

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

Приложение №1
Постановлениюк

H-28836513№16.09.2025от

№
п/п

Уровень объекта
адресации Адрес объекта адресации

Уникальный номер
адреса объекта

адресации в
Государственном
адресном реестре

Кадастровый номер
объекта недвижимости,
являющегося объектом

адресации

Описание
местоположения объекта

адресации

1 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 2

4665a79f-c6f5-458d-
a655-a4a7db87500a 20:12:2002000:823

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

2 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 3

9c6400ff-3a6f-4776-
bbba-fc05d9b47921 20:12:1902000:661

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

3 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 12

8c232256-b567-44cc-
a79d-1e864520d6ef 20:12:1902000:440

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

4 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 13

22025b35-b00c-49bb-
b0ed-67490c9dcd00 20:12:1902000:348

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

5 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 14

6a02005e-584a-4766-
8ee5-1551739c2236 20:12:1902000:433

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

6 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 16

2edc178e-26a7-4426-
898c-fafb4d6239ca 20:12:2002000:728

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

7 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 17

79f63b4b-ba71-4db4-
b752-c987cb14bd37 20:12:1902000:346

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

8 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 18

96bd69f6-a041-4536-
8fa4-7dfda67e1ca8 20:12:1902000:653

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

9 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 19

726b9e86-3004-4d06-
aa0b-b8351a3bc4c0 20:12:1902000:347

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

10 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 20

731ace4d-207a-4971-
a73b-64010d824ef1 20:12:1902000:650

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

11 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 21

a4026ef1-4ad0-467a-
ad2c-8c2d4d671366 20:12:2002000:867

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

12 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 23

948cc65a-7c1c-4701-
adef-c850872e810d 20:12:1902000:358

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

13 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 25

b62710a8-dca4-4e53-
809a-5f6a77413630 20:12:1902000:597

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

14 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 26А

c5626e3d-9b92-414b-
9832-d6e58d5462f5 20:12:1902000:576

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

15 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 27

470af3c6-7402-4637-
a1ab-6457a0b6e5af 20:12:1902000:598

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

16 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 28

b46f6efc-590f-4121-
a7e7-ef7f2133ebd7 20:12:1902000:578

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

17 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 29

fff8a37e-17d1-4e4b-
94ba-66d22536ebc4 20:12:1902000:668

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

18 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 30

0da54e42-59e4-4c3e-
8e5e-d0e365c2f974 20:12:1902000:577

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

19 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 31

0d596055-6ea4-4b57-
afe5-24c9247c6bd3 20:12:1902000:665

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

20 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 32

0d143e04-a78a-4d00-
8f7a-03b695b25301 20:12:2002000:810

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

21 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 33

d87f13bb-efad-4b00-
93ce-107bfa8c8644 20:12:1902000:666

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

22 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 34

e2bb7717-a8d4-44b5-
bd77-80dfbd5e42bb 20:12:2002000:763

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

23 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 35

16214ba7-9067-4184-
bb6f-2335614709a0 20:12:1902000:676

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

24 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 36

ee838aac-c9fe-4ccd-
8647-fa31811b085c 20:12:2002000:760

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

25 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 38

c39ff39b-29a2-439c-
a88d-456b452ba77c 20:12:1902000:588

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

26 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 39А

dffe2b09-2052-40d9-
8e88-d4c75a871e9e 20:12:1902000:678

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

27 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 41

438ab879-600e-43a4-
9025-b61fef005e02 20:12:1902000:677

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

28 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 43

1f89bc48-ab29-4c2f-
88cb-5238a79b767f 20:12:1902000:425

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

29 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 43А

856d05a5-89bf-4257-
a749-f83ce5031362 20:12:1902000:616

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

30 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 46

83beb6b7-1af6-452c-
8af3-61d26079d788 20:12:1902000:1101

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

31 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 47

ce751285-59bd-4dfe-
8a35-1e79695c4444 20:12:1902000:1135

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

32 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 50

a5e69deb-c9da-40de-
b169-d16a00d954f2 20:12:1902000:761

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

33 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 51

575d6254-8da8-46ea-
a830-a2dbf25ebd8a 20:12:1902000:615

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

34 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 55

31fb180e-48b7-45e6-
898c-37f86f8a0abf 20:12:1902000:499

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

35 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 56

b0dd2c3c-baf2-4a48-
b8c0-f91fb6cd67b0 20:12:2002000:1855

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

36 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 56А

34eec826-2cb3-4ffd-
9b25-de60b74e8f30 20:12:1902000:730

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

37 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова, земельный

участок 65

f2cc0d64-e096-43ae-
80e3-393326da784b 20:12:2002000:1735

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица
С.Х.Бибулатова

		2025-09-16T17:03:14+0300
	fias.nalog.ru
	Подписание нормативного документа